
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 71 del 10/07/2024    

Repertorio Generale n. 1029  del 10/07/2024 

Oggetto: REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 56 DEL 31/05/2024.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA LOCALE

Determinazione Dirigenziale n. 71 del 10/07/2024   
 

Oggetto: REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 56 DEL 31/05/2024. 

IL VICE COMANDANTE

Vista la Determina Dirigenziale n. 56 del 31/05/2024, avente ad oggetto “conferimento temporaneo 
di mansioni superiori di agente di polizia locale, ai sensi dell'art. 52 del d.lgs. n. 165/2001 e dell'art.  
8 ccnl 2000, al dipendente di ruolo CASPANELLO Carmelo;

Viste:
Determinazione  Dirigenziale  n.58  del  11/06/2024  con  cui  lo  scrivente  è  stato  nominato  Vice 
Comandante del Corpo di Polizia Locale;

Il Prot. n. 28178 del 08/07/2024 avente per oggetto : attribuzioni di mansioni superiori di Agente 
di  Polizia  Locale  al  dipendente  CASPANELLO Carmelo, riscontro nota  Prot.  n.  25090 del 
17/06/2024;

• Visti:

▪ la Legge 241/90;
▪ la L. R. 10/91

▪ il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

▪ la L.R. n ° 30/2000;

▪ I’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

▪ il Regolamento recante codice  di comportamento dei dipendenti pubblici, a 
norma dell’art. 54 del D. Lgs.vo n ° 165 del 30. marzo. 2001.

                                                           DETERMINA

copia informatica per consultazione



Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:
 Di  revocare con effetto immediato la Determina Dirigenziale n.  56 del  31/05/2024, 
avente ad oggetto “conferimento temporaneo di mansioni superiori di agente di polizia 
locale, ai sensi dell'art. 52 del d.lgs. n. 165/2001 e dell'art. 8 ccnl 2000, al dipendente di 
ruolo CASPANELLO Carmelo

Di notificare la presente Determinazione al dipendente interessato, al Sindaco, ai responsabili 
di P.O. dell’Ente, ai Servizi gestione giuridica e gestione economica del personale;

 Di trasmettere  la  presente  Determinazione  alle  OO.SS.  per  il  tramite  dei

R.S.U. dell’Ente.

 Di pubblicare la presente nelle forme di Iegge.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


